
Q 

Ministerstvo dopravy 
Stálrıí fond dopnavnľ 
Infrastruktury 

SPRÁVA SILNIC 
OLOMOUCKÉHO KRAJE 

Dodatek č. 2 ke smlouvě O dílo 
Číslo zhotovitele: 

„III/4384, 111/4387, 111/4389 Všechovice - průtah" 

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále 
jen saobčanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami : 

O b j e d u  s t e h  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 
Zapsaná V OR u Krajského soudu V Ostravě, oddíl Pr.,vložka 100 
Zastoupenaz 

Tel : 

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

 - technický náměstek ( ) 
 - vedoucí SÚ Jih 
- vedoucí TSÚ SÚ Jih 
- investiční technik SÚ Jih 

IČO : 70960399 
DIČ : CZ 70960399 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 
číslo účtu: 11338701/0100 

 
DS: ur4k8nn 

E-mail: 

a 
Z h o t o v i t e l :  

OHL ŽS, a.s. 
sídlem Burešova 938/ I7, Veveří, 602 00 Brno, 
kontaktní adresa: OHL Žas, a.s., Tovačovského 22, 779 00 Olomouc 
zápis V OR u Krajského soudu V Brně, oddíl B, vložka 695 
zastoupen ředitelem Divize M - Morava, na 
základě pověření, 
IČO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 
Telefon: 
Bankovní spojení: ČSOB číslo účtu: 8010-503087443/0300 
Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 
OHL ŽS, a.s., Divize M - Morava, Tovačovského 22, 779 OO Olomouc 
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

 ředitel Divize M - Morava 
ě h h i k h rávněn k jednání: 

, ředitel oblasti Olomouc, Divize M - Morava 
stavbyvedoucí: jm , př., č. autor. 

 

Strana I (celkem 2) 



O 

Ministerstvo dopravy 
fond dıupnavní 

nfrastnıklury 
řtáhı Í SPRÁVA SILNIC 

OLOMOUCKÉHO KRAJE 

1. Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je změna článku 3 Cena díla, odst. 3.2 a článku 4 Termín plnění, 
odst. 4.1 takto : 

3.2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkovy'ch cen uvedených V pñloze- 
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, S pevnými jednotkovými cenami, 
stanovenými V závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených V projektové 
dol<umentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí : 

Původní cena díla dle Dod č. 1 k SOD bez DPH 
Vícepráce dle přílohy bez DPH 
Méněpráce dle přílohy bez DPH 
Nová cena díla bez DPH 
DPH ve výši 21 % 
Nová cena včetně DPH 

17.039 660,41Kč 
728 499,15 
-175 399,39 

17.592 760,17 
3.694 479,64 

21.287 239,81 Kč 

4.1. Lhůta pro provedení díla: 379 kalendářních dnů od převzetí staveniště 

2. Závěrečná ujednání 

Obě strany prohlašují, Že došlo k dohodě O celém rozsahu tohoto dodatku. 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Tento dodatek Č. 2 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží objednatel a dvě 
zhotovitel. 
Ostatní nedotčené články a odstavce smlouvy O dílo Č. (78-163-19) ze dne 27. 8. 2019 zůstáva- 
jí beze změn V platnosti. 
Přílohy: 

soupisy víceprací 
soupisy méněprací 

V Olomouci dne 
Za objednatele: 

V Olomouci dne 
Za zhotovitele:  

Strana 2 [celkem 2) 



\ 



ł 



Ir 

ev ` Aspe' 
Firma: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 
Stavba: 
Roznočet 

2020-Vsech-vCP Průtah 301 Všechovice Kanalizace - VCP 
vcp 1.2 VÝMĚNA ŠD ZA KSC - SSOK 33% 

VCP 1.2 27 858,43 

|.- Zemní práce 2 128,87 

I 

-‹ -‹ -ı 

2 17491 ı SYP JAM A RYH Z JINYCH MATERIÁLŮ M3 2,940 100.00 294,00 

Š5-Š6." 

(A+B+C)*0I33=2, [DI 

33*1, 1*0, 15=5,445 [A] 
Š7-Š8." 18*1, 1*o, 15=2,970 [8] 
Š9-Š10: 3ž1, 1 *0, 15=0,495 [C] 
Celkem: 940 
položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděrıim, promichánim nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností 
- hutnění i různé míry hutněni 
- ošetření úložiště po celou dobu práce V něm vč. klimatických opatření 
- ztišení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztišených podmínkách a stisnéných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštění a nošení materiálu 
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutnění 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.) 

Štërkodrf frakce 0/63 
[Az Celkem: 8,91 * 2,0*0,33=5,881 

-‹ 

6 58344197R štěrkodrť frakce 0/63 T 5,881 312,00 1 834,87 

2 Základy 498,96 
-‹ -‹ 

7 21361 DRENAZN VRS7VY Z GEOTEXTILIE M2 8,910 56,00 498,96 

[A] Celkem: 54*0,5*0,33=8,910 
Položka zahrnuje: 
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahu) pro drenážni vrstvu, včetně 
mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy 
- provedení drerıàžní vrst předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru l 

5 Komunikace 18 158,04 



(A [CI 

Celkem: (33+18+3)*1, 1 *0,65=38,610 [AJ 
Celkem: -((33+ 18)ł3, 14*O,2*0,2+(3±3, 14*0, 15á0, 15))=-6,618 [B] 
Celkem: +B) *0, 33= 10, 557 

u 

- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištěni podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spal 
a spojů 
- úpravu napojení, ukončení 
- úpravu dilatačních spal včetně předepsané výztuže 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje úpravu povrchu k 

8 561402 KAMENIVO ZPEVNEN CEMENTEM TR. II M3 10,557 1 720,00 18 158,04 

8 Potrubí 7 072,56 

[AI Celkem." 54 *0,33=17, 820 
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje: 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky. tvarovky, 
spojovací a těsnící materiál a pod.) podpěrných, závěsných a upevřıovacích prvků, 
včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr 
- zřízení plné funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu 
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovnich spal a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. 
- úprava prostupe, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, 
napojení, vyvedení a upevnění odpad. vpustí 
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úprav povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce 
předmětem jiné položky 
- úprava, očistní a ošetření prostoru kolem potrubí 
- položky platí pro práce prováděné V prostoru zapaženém i nezapaženém a i v 
kolektorech, chráničkách 
- položky zahrnují i práce spojené S nutnýma obtoky, převáděním a čerpáním vody 

-‹ -‹ -‹ -‹ 

9 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 17,820 248,00 4 419,36 

-ı -ı -ı 

10 ÚTES 
pro porub, pro 

[AI 

ÚTES 

89945 I výr EZ, VÝSEK, NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 0,330 2 300,00 759,00 
Položka montáž odbočky na napojení drenáže 

-n 

Celkem: 1 *0,33=0,330 
- - -n-flę HM' 

ı 
`:~"› 

ž Í 1* „ _›4 ‹ 

v f  

.ıı 

» .m 'I 'I . ._. ıı 

ilI`,Í- "$z*:-"- 
" x *› ;"- v . h . fl _ › ‹ .  . S 

J z .  
x za v „ . v H . . ... - z , - L 4 . ı „  z v -. 

8* 
wż ... ˇ. 

Š ' . v- . _.‹ .n 

.I _ 

Š` - 
IF'inpE „ E Q - 

_ P .  l . `  . 
v .  v~v` 
) 4 . 1 „ , v  '* 

S A . 
n *»n , . \  ~ : - v  

z › -  „., 3 'fl. 

- ı 1 " ' 4 ' ˇ ^ n . „ "  V u .  
q 

káni otvorů pro zaústění, 
í uzavírání vody, uzavření 

potrubí a pod. 
'v'!'J.'! u- LIL 

- zahrnují zejména náklady na osekání tra 
na obetonováni útesu. U výřezu a výsekıëęv 
a otevření šoupat, vypuštění a napuštěni _ . . 

11 89946` VÝŘEZ, VÝSEK, NA POTRUBÍ DN Do 400MM KUS 0,660 2 870,00 1 894,20 

vn 



Položka pro montáž odbočky na porub, pro napojení drenáže 
[AI Celkem: 2*0, 33=0, 660 

- zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekáni otvorů pro zaústění, 
na obetonování útesu. u výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, uzavření 
a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod. 

v 
ì 





ev ̀ Aspe' 
Firma: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 
Stavba: 
Roznočet 

2020-Vsech-VCp Průtah 301 Všechovice Kanalizace - VCP 
VCP 2 SIFONY I SSOK 100% 

VCP 2 93 193,70 

|.- Zemní práce 8 369,70 

l 
l 
ì 

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 13,800 270,00 3 726,00 

[AI Ceckem: 13, 8= 13, 800 
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejicí S uložením odpadu na 
skládce. 

[Az Celkem: 13,8=13, 800 

9 132201209R Příplatek za lepivost k hloubeni 'h  Š do 2000 mm V hornina tř. 3 M3 13,800 27.50 379,50 

10 132734 HLOUBENI RYH Š R DO 2M PAZ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 5KM M3 13,800 309,00 4 264,20 

ì 

[A] Celkem: 13, 8= 13, 800 
položka zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace S výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetření výkopišté po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění 
- ztiženl pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost 
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151 ,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- tažení a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošení výkopku 
- svahování a přesvatý. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadavek 
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma Štítových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
- odvedeni nebo obvedení vody v okoli výkopiště a ve výkopišti 
- třídění výkopu 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují 
se v položce č.0141** 



4 Vodorovná konstrukce 36 708,00 

[AI Celkem: 13, 8: 13, 800 
;.-.ø . ,. . 

-‹ ., ‹ z ı_ ;, I .Ei - , .. . . r n .... L: . ,av n *-.*. ›; .‹.. „'ı.... , .. *. . ‹ .  .. 

l . ˇ ..„ l ‹‹` 
fl*„. 
ı IQ 

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) .-nr - 51.j‹vality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustot výztukfl- ı . . ' čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného. mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastností, 
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spal, včetně potřebných úprav, výplně. vložek, 
opracování, očištění a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) S úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků, 
- podpěrne konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů. ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvoření kotevních cel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízení všech požadovaných otvorů. kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztišení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení, 
- úprav povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné 
vyspravení, 
- ztišení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatnický zařízení osazovaných do 
betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňujici soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsnění a tmelení spal a spojů, 
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 

22 451313 PODKLADN A VYPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 13,800 2 660,00 36 708,00 

8 Potrubí 
- l  -1 -l -x ı 

23 

-1 

jednoosé 

[A] 

plastové 

877315211 Montáž tvarovek Z tvrdého Pvc-systém KG nebo Z polypropylenu-systém KG 2000 
DN 160 KUS 92,000 207,00 19 044,00 

41 -x 

Montáž tvarovek na kanalizačnim potrubí Z trub Z plastu 
Z tvrdého PVC nebo Z polypropylenu 

v otevřeném výkopu 
jednoosých 
DN 160 

Celkem: 92=92,000 
Poznámky: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve 
specifikaci. 

24 28612202 koleno kanalizační PVC KG DN 160/45° SN 12/16 Kus 92,000 316,00 29 072,00 

48 116,00 



I 

'--. s. 
O 
Q 
Q 
05 o> 
II 

I'-l\vl 
0) 

E 
q› 
Š. 
0.) 

O 



, 



• 

QQ ` Aspe' 
Firma: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 
Stavba: 
Rozpočet 

2020-vsech-vCp Průtah 301 Všechovice Kanalizace - VCP 
VCP 3 SANACE SILNICE . SSOK 100% 

VCP 3 540 251,10 

ıfl- Zemní práce 55 845,00 

l 

[A I Celkem: 65, 7=65, 700 
Položka zahrnuje veškerou manipulaci S vybouranou sutí a S ubouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje V položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourani - tento fakt musí být uveden V doplňujícim textu k 
položce). 

1 
n 

-‹ 

ÚSEK [AI 

14101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 65.700 270,00 17 739.00 

-‹ 

SILNICE O 1 nn INVESTOR SSOK.- 65, 7=65, 700 
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejicí S uložením odpadu na 
skládce. 

7 113327 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNYCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, povoz DO 
t6KM M3 65,700 580,00 38 106.00 

2 Základy 69 247,80 
-‹ 

12 l 

-‹ 

[A I 

jinak, jedná 
(ZPEVNĚNÍ) 

21450 SANA NI VRSTW Z KAMENIVA M3 65,700 704.00 46 252,80 

-‹ 

Celkem: 65, 7=65, 700 
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a 
vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno se O nakupovaný materiál 

13 289971 OPIAŠTÉNÍ Z GEOTEXTILIE M2 328,500 70,00 22 995,00 

[A] Celkem: 328,5=328,500 
Položka zahrnuje: 
- dodávku předepsané geotextilie 
- úpravu, očištění a ochranu podkladu 
- přichycení k podkladu, případně zatížení 
- úpravy spojů a zajištění okrajů 
- úpravy pro odvodnění 
- nutné přesahy 
- mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu 

I 

5 Komunikace 415 158,30 
-‹ -‹ -‹ -‹ 

11 ŠTĚRKU 567403 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE VYPLŇ CEM MALTOU M3 194,910 2 130,00 415 158,30 

Celkem." 49,275=49,275 [AI 

l 



u 

- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstva po etapách, včetně pracovních spal 
a spojů 
- úpravu napojení, ukončení 
- úpravu dilatačních spal včetně předepsané výztuže 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje úpravu povrchu k 



ev ` Aspe' 
Firma: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 
Stavba: 
Rozpočet 

2020-Vsech-VCP Prùtah 301 Všechovice Kanalizace - VCP 
VCP 4.2 DEMOLICE . SSOK 33% 

VCP 4.2 67 195,92 

Ostatní konstrukce a Drnce 67 195,92 
16 

I‹ -‹ 

966167 A BOUR N KONSTRUKCI ZE ZELEZOBETONU S ODVOZEM DO 16KM M3 6,600 5 560.00 36 696.00 

[AI 

předpisů 

: 20*0,33=6,600 
položka zahrnuje: 
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) 
- veškerou manipulaci S vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skladku, který se vykazuje V položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotková 
ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
- veškeré další práce plynoucí Z technologického předpisu a Z platných 

[AI Celkem." 21 *0,33=6, 930 

ı 

- položka zahrnuje veškerou manipulaci S ubouranou suti a hrrıotami včetně uložení 
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skladku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkove ceny bourani - tento fakt musí být uveden v doplňujícim textu k položce) 
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí Z technologického předpisu a Z 

lstných předpisů 

Plombováni betonem S upěchováním do 1 m3 
[A] Celkem." 9*0, 33=2,970 

-‹ 

19 969246 l VYBOUR N POTRUB DN DO 400MM KANALIZAČ M 6.930 544,00 3 769,92 

-‹ -‹ 

20 98524110R Plombováni betonem S upěchováním do 1 m3 KS 2,970 9 000,00 26 730,00 

l 

1 



J 



trAspe' 
Firma: 

DPH Soupis objektů S 

Stavba: 2020-Vsech-MNP - Průtah 301 Všechovice Kanalizace - MNP 
Varianta: ZŘ - Základní řešení 

Odbytová cena: 
OC+DPH : 

-175 399,39 
-212 233,26 

MNP 3 SANACE SILNICE - SSOK 100% -162 425,00 -34 109,25 -196 534,25 
MNP 1.2 VYMENA D ZA KSC - SSOK 33% -12 974,39 -2 724,62 -15 699,01 



nr 

4 



O 

5. ̀ Aspe' 
Firma: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 
Stavba : 
Roznočet 

2020-Vsech-MNP Průtah 301 Všechovice Kanalizace - MNP 
MNP 1.2 VÝMĚNA ŠD ZA KSC I SSOK 33% 

MNP 1.2 -12 974,39 

ı‹- Zemní Drnce -12 974,39 
3 17591 OBSYP POTRUB A OBJEKTŮ Z JINYCH MATERIALÚ M3 -11,537 379,00 -4 372,52 

Š5-Š6: 

[DI 

(33*0, 7*1, 1)-(33'3, 14ž0,2*0,2)=21,265 [A] 
Š7-Š8: (18*0, 7ı1, 1)-(18*3, 14*0,2*0,2)=11,599 [5] 
Š9-Š10: (3*0, 7*1, 1)-(3*3, 14*0, 15*0, 15)=2, 098 [C] 
Celkem: -(A+B+C)*0,33=-11Z537 
položka zahrnuje: 
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděním, promíchánim nebo 
osoušením, přlp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti 
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztíženi V okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stisnéných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštění a nošení materiálu 
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží 
- úprava. očištění, ochrana a zhutněn podloží 
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů 
- zřízení Iavic na svazích 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
DOG-) 
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypá neodečitá 

štěrkopísek frakce 0/4 
Celkem." -(34, 962 *2) *0,33=-23,075 [AI 

4 

-i -i -i 

pro potrubí. 
[A] 

jinak, Bedná 

27157 1 I POL T E POD ZAKLADY Z KAMENIVA TEZENÉHO M3 -1,960 -1 356,32 692,00 

-i 

Lože 
Celkem: -(33+18+3)*0, 1*1.I 1 Q0,33=-1, 960 
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a 
vnitro staveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno se O nakupovaný materiál 

5 58337310R štěrkopísek frakce 0/4 T -23,075 314,00 -7 245.55 





.r 

45 trAspe' 
Stavba: 
Roznočet 

Firma: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 
2020-vsech-MnP Průtah 301 Všechovice Kanalizace - MNP 

MNP 3 SANACE SILNICE Ú ssoK 100% 

Komunikace 
-‹ -ı 

16 56333 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 -1 299,400 125,00 -162 425,00 

MNP 3 -162 425,00 

-162 425,00 

[A] Celkem: -328,500=- 328,500 
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
- rozprostření a zhutrıëní vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 

.l 



r 

1 




